РЕПУБЛИКА МОЛДОВЕНЯСКЭ
нистрянэ

СОВЕryЛ ОРЭЩЕНЕСК БЕНДЕР
ДЕ ДЕПУТАЦЬ АЙ ПОПОРУЛУЙ

ПРИДНЕСТРОВСКАЯ МОЛДАВСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БЕНДЕРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

рЕшЕниЕ N917

46 """"* 2б созыва 19 декабря 2023 r.
г. Бенлеры

о внесении изменения в Решение Ns 15

от |4.02,202з г. 38 сессии 2б созыва
<О Программе по ремонту жилиццlого
фокда за счёт средств, оставшихся
в результате освобожденrlя МУП (ЖЭУК г. БендерьD)
от н{шога Еа доходы, на 2023 юд>

В соответствии с подгryнктом l) статьи 9, подrrунктом 12) статьи 19
Закона Приднестровской Молдавской Ресrryблики от 05. l 1 . l994 г. (Об органах
местной вJIасти, местного саIчrоуправления и государственной админис1рации
в Приднестровской Молдавской Республике> (СЗМР 94-4) в действующей
редакции, )литыв€rя рекомендации постоянной депутатской комиссии
по транспорту и связи, ценам и тарифам жилищно-комrtq/н€шьного хозяйства,
повышению эффективности деятельности комrчfунЕrльЕых с;rужб и
муниципаJIьных организаций,-

городскоЙ совЕт нАродных дЕпутАтов рЕlIIил:

l. Внести в Решение Ns 15 от |4.02.202з г. 38 сессии 26 созыва
<О Программе по ремонту жилищного фонда за счёт средств, оставшихся
в результате освобождения МУП (ЖЭУК г. Бендеры> от ЕаJIога на доходы,
на 202З годD с изменением, внесённым Решением Ns 20 от lб.l1.2023 г.
45 сессии 26 созыва, следующее изменение:

а) в rryнrге l Решения словесно-цифровое обозначение <550 000 (гятьсот
пятьдесят тысяч) рублеЬ заменить словесно-цифровым обозначением (800 000
(восемьсот тысяч) рублеfu.

2. Настоящее Решение вступает в сиJrу со дшI, след/ющего за днем его
официального огryбликоваrrия.

3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить
на постоянкую дегryтатскуIо комиссию по транспорту и связи, цеЕам и тарифам
жилиIlцlо-комttfун:rльного хозяйства, повышеЕию эффективности деятельности
комI\,fунЕrльньгх сrryжб и I!олиципaшьIIьD( организациЙ (Тарасов О.Ю.).

Председатель городского Совета
народЕьгх депугатов

2019r. ryипп rБонд. rи tlыlpафrФD !.a2r,i ]0оо

. ,!DИ. Кара

приднlстровськА молмвськА
рЕспуБлlкА

БЕндЕрськА MlcbKA
рАдд нАродних дЕпутАтlв

--d-1